[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского муниципального района

ПРОЕКТ

П Р И К А З

  ___15___. 05.2012г.    № 847______

г. Одинцово

Об итогах муниципального  этапа конкурса «Эссе»
памяти славной истории Родины-год 1812
 для школьников на иностранных языках

(английский, французский, немецкий).

            В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского муниципального района от  17.01.2012 г.  № 116 «О проведении муниципального этапа конкурса «Эссе» на иностранных языках для обучающихся 5-7,8-11 классов  в 2011-2012 учебном году»  с 23.04.2012г. по 27.04 2012г. проведен муниципальный тур конкурса  «Эссе»  на иностранных языках (английский, французский, немецкий).

            В муниципальном этапе конкурса «Эссе»  на иностранных языках  приняли участие 49 обучающихся из 22 образовательных учреждений Одинцовского муниципального района, в том числе 3 НОУ (АНО сош. «Сосны», НАНОО школа им И.П. Светловой, гимназия «Сократ»).

 По решению жюри олимпиады призовые места распределились следующим образом:

5-7 классы

Победители

	№
	ФИО
	Класс
	Баллы
	ОУ
	Учитель
	Язык

	1.
	Алексеева Ольга
	7
	10
	Одинцовский лицей №2
	Зотова Е.Р.
	Французский

Призеры
	№
	ФИО
	Класс
	Баллы
	ОУ
	Учитель
	Язык

	1.
	Александров Павел
	7
	9
	Одинцовская гимназия №13
	Гриднева О.Д.
	Английский

8-11 классы

Победители

	№
	ФИО
	Класс
	Баллы
	ОУ
	Учитель
	Язык

	1.
	Константинова
Надежда
	9
	10
	Одинцовская гимназия №13
	Лукьянова О.Н.
	Французский

	2.
	Извеков Егор
	11
	10
	Одинцовская гимназия №4
	Захарова Л.А.
	Английский

 Призеры

	№
	ФИО
	Класс
	Баллы
	ОУ
	Учитель
	Язык

	1.
	Кумачева Екатерина
	10
	9
	Старогородковская сош.
	Купцова Е.Е.
	Английский

	2.
	Дулепа Ольга
	10
	9
	Кубинская сош. №2
	Терещук В.А.
	Английский

	3.
	Смирнова Екатерина
	10
	8
	Сош. «Горки-Х»
	Фионова И.Ю.
	Немецкий

	4.
	Шурыгина Дарья
	10
	7
	Одинцовская сош.№8
	Биденко Н.Г.
	Французский

	5.
	Рослякова София
	9
	7
	Одинцовская сош.№13
	Гриднева О.Д.
	Английский

	6.
	Добренькова Ольга
	9
	6
	Часцовская сош
	Афанасьева Т.И.
	Немецкий

	7.
	Макарова Анастасия
	11
	6
	Одинцовский лицей №7
	Шляхова И.С.
	Английский

	1.
	Шамтова Ксения
	10
	6
	Одинцовская сош.№12
	Матвиенко И.Г.
	Английский

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обучающихся, занявших призовые места, наградить почетными грамотами Управления образования Администрации Одинцовского муниципального района.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность  учителям, подготовившим победителей и призеров конкурса:

	№
	ФИО
	ОУ

	1.
	Афанасьева Т.И.
	Часцовская сош

	2.
	Биденко Н.Г.
	Одинцовская сош.№8

	3.
	Гриднева О.Д.
	Одинцовская гимназия  №13

	4.
	Захарова Л.А.
	Одинцовская гимназия №4

	5.
	Зотова Е.Р.
	Одинцовский лицей №2

	6.
	Купцова Е.Е.
	Старогородковская сош.

	7.
	Лукьянова О.Н.
	Одинцовская гимназия  №13

	8.
	Матвиенко И.Г.
	Одинцовская сош.№12

	9.
	Терещук В.А.
	Кубинская сош. №2

	10.
	Фионова И.Ю.
	Сош. «Горки-Х»

	11.
	Шляхова И.С.
	Одинцовский лицей №7

3.Контроль за исполнением  приказа возложить на Ж.В. Шрамко,  директора УМЦ «Развитие образования».

Основание: положение о районном конкурсе и критерии оценки творческих работ учащихся.

Начальник Управления образования                                    Л. Е. Егоров